
 

 

8. J 

 
Foreldra og nemendadagar í skólanum mánudaginn 19. nóvember 

Viðtölin verða í bekkjarstofu (stofa 208 ) 

 

Nafn nemanda 

 

 Aníta Rún Helgadóttir 

 Dagbjört Arnþórsdóttir 

 Dröfn Einarsdóttir    

 Elín Björg Eyjólfsdóttir    

 Elvar Geir Sigurðsson    

 Gabríel Þór Sigurðsson    

 Guðlaugur Skúli Benediktsson    

 Gyða Dögg Heiðarsdóttir     

 Herborg Agnes Jóhannesdóttir    

 Karlotta Sjöfn Sigurðardóttir    

 Karólína Ívarsdóttir    

 Kristján Tyler Horne    

 Ragnar Ágúst Róbertsson    

 Ragnhildur Nína Albertsdóttir    

 Sigurvin Hrafn Elíasson    

 Sólberg Vikar Einarsson    

 Sverrir Breiðfjörð Gíslason   

Ævar Andri Öfjörð  

 

 

Dagur 

 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

Mánudaginn        19. nóv 

 

 

Kl.  

 

08:00-08:15 

08:15-08:30 

08:30-08:45 

08:45-09:00 

09:15-09:30 

10:00-10:15 

10:15-10:30 

10:30-10:45 

10:45-11:00 

11:15-11:30 

11:30-11:45 

11:45-12:00 

13:00-13:15 

13:15-13:30 

13:30-13:45 

13:45-14:00 

14:00-14:15 

14:30-14:45 

 

 

 

Kæru foreldrar/ forráðamenn.  

Ef þið eigið í erfiðleikum með að mæta í þá tíma sem ykkur eru úthlutaðir 

vinsamlega hafið samband hvert við annað og skiptið á tímum. Ef það gengur 

ekki  vinsamlega hafið samband við mig í skólann í síma  420-1150  eða  sendið  

tövupóst á netfangið johanna@grindavik.is og við finnum góðan tíma. 

Kveðja, Jóhanna Sævarsdóttir umsjónarkennari. 

mailto:johanna@grindavik.is

